
 

 
 

 
Vyřizuje/tel.  

Bc. Zdeněk Bartl  /+ 420 545 135 257   V Brně dne 05. 04. 2024 
 

„MENDELU SV vstup a parkoviště v areálu ČP“ – Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 
 
Zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, na základě dotazů dodavatele ze dne 2. 4. 2024. Znění 
dotazů je doslovně převzato. 
 
Dotaz č. 1: 
„SO 101 - v pol.č.11 je uvedená dodávka kostka 20/20/6 přírodní, dlažba šedá. Jedná se o dodávku betonových 
kostek? V položce č.12 je uvedeno kladení kostek drobných z kamene do lože. Co je správně, kamenné kostky nebo 
bet.dlažba, žádáme o úpravu VV.“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel upřesňuje, že platí kostka přírodní kamenná 20/20/6.  
 
Dotaz č. 2: 
„SO 103 - v položce č.10 je uvedeno 79m2 kladení kostky drobné do lože, v položce č.13 je uvedeno žulová kostka 
8/10 2030 ks. Je správně 2030 ks kostek? To je při velikosti kostky 8/10 cca 16m2....dále je uvedeno 45m2 v 
položce č.14, celkem tedy 61m2.....pro montáž 79m2 při ztratném 5% by mělo být celkové množství cca 83m2 
dodávky kostek. Žádáme o úpravu VV.“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel uvádí, že provedl úpravu v SO 103 v položce č. 13. Na základě této změny vydává aktualizovaný 
soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou tohoto Vysvětlení a zároveň na profilu zadavatele nahradí 
předchozí verzi v záložce „Zadávací dokumentace. 
 
Sdělení: 
Vzhledem k povaze úpravy technické specifikace prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 17. 04. 
2024. Všechna ostatní ustanovení v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn. 
 
Příloha: A3i_příloha č.2aa_Soupis s výkazem výměr_Část A-investiční_aktualizace.xlsx 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl, referent veřejných zakázek, 

Mendelova univerzita v Brně, na základě plné moci 

Všem dodavatelům 


		2024-04-05T14:25:15+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




